
 

  
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS NOVADA DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

LĒMUMS 

Jēkabpils novadā 

28.09.2023. (protokols Nr.15, 64.§)        Nr.992 

 

Par grozījumiem Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā   

 

Jēkabpils novada pašvaldībā 2023.gada 4.septembrī saņemts Arvīda Žilinska 

Jēkabpils Mūzikas skolas iesniegums Nr.1-14/43, ar lūgumu izdarīt grozījumus Arvīda 

Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā.   

Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10.panta pirmās daļas 8. un 21.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 76.pantu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo un otro daļu, Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmo daļu, 

17.pantu, Ministru kabineta 2022.gada 2.novembra noteikumu Nr. 681 “Izglītības iestāžu 

reģistrācijas kārtība” 17. un 19.punktu, ņemot vērā Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas 

skolas 2023.gada 4.septembra iesniegumu Nr. 1-14/43 “Par grozījumiem Arvīda Žilinska 

Jēkabpils Mūzikas skolas nolikumā”, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 

aizsardzības jautājumu komitejas 07.09.2023. lēmumu (protokols. Nr.9, 7.punkts),  

 

Jēkabpils novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt profesionālās ievirzes mūzikas skolas “Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skola”  

nolikumā (apstiprināts ar Jēkabpils novada domes 19.08.2021. lēmumu Nr.121 

(protokols Nr.6, 48.§)) šādus grozījumus: 

1.1. Aizstāt nolikuma 6.punktā vārdu “jekmuzskola@inbox.lv” ar vārdu 

“jekmuzskola@edu.jekabpils.lv”; 

1.2. Aizstāt nolikuma 14.1.1.apakšpunktā vārdus “trombona spēles” ar vārdu “ērģeļspēle”; 

1.3. Izteikt nolikuma 14.2.punktu šādā redakcijā:  

“14.2. Interešu izglītības programmas, kurās ietilpst dažāda vecumposma sagatavošanas 

klašu grupas: 

14.2.1. klavierspēles, akordeona spēles, vijoles spēles, čella spēles, sitaminstrumentu 

spēles, flautas spēles, mežraga spēles, trompetes spēles, klarnetes spēles, saksofona 

spēles, ērģeļspēle; 

14.2.2. vokālā mūzika – kora klase.”; 

1.4. Papildināt nolikuma 20.punktu ar trešo teikumu šādā redakcijā: “Lai nodrošinātu 

sekmīgu un pilnvērtīgu teorētisko priekšmetu apguvi, skola drīkst aicināt izglītojamo 

vecākus mācību gada sākumā iegādāties izglītojamā mācību darbam nepieciešamo 

darba burtnīcu.”; 

1.5. Aizstāt nolikuma 25.punkā skaitli un vārdu “1.jūlijam” ar skaitli un vārdu 

“15.augustam”; 

1.6. Izteikt nolikuma 83.punktu šādā redakcijā: 

“83. Skola atbilstoši savas darbības un izglītības programmu īstenošanas mērķiem un 

uzdevumiem ir tiesīga sadarboties ar citām izglītības iestādēm un organizācijām, tostarp 

organizējot pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kursus, seminārus, 

meistarklases, kā arī izglītojamo un pedagogu profesionālās pieredzes apmaiņas 

braucienus.”; 

mailto:jekmuzskola@inbox.lv
mailto:jekmuzskola@edu.jekabpils.lv


 

2. Arvīda Žilinska Jēkabpils Mūzikas skolas direktorei S.Ščerbickai nodrošināt izglītības 

iestādes nolikuma aktualizēšanu atbilstoši Ministru kabineta 2022. gada 2. novembra 

noteikumos Nr. 681 “Izglītības iestāžu reģistrācijas kārtība” noteiktajai kārtībai. 

3.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada Izglītības pārvaldes vadītājam 

J.Līcim. 

               

      

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs                                                 R.Ragainis 

   
Stupāne 26627525 

Ščerbicka 29485496 

 

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 


